et confirmari esse existimamus quemadmodum approbamus et con-  
firmamus per presentes decernentes eas vim et robur debite fir-  
mitatis obtinere debere quatenus in iuris consuetudine non repugnant

## Mandatum ad Leopoliensem.

Sigismundus

Famatis Advocato et Scabinis civitatis nostrae Leopoliensis Fid.  
nobis dilectis gratiam nostram Regiam Famatis Fid. nobis dilecti. Ob-  
tinuit certam litem indebiti soluti Famatis Les Sontag Kreisglö-  
wien ex sequestris cum Famatum Thomam Babise Gutsenem Li-  
zem Leopoliensem, cum autem victus victoria regit in expensis con-  
demnetur, predictus Les Sontag intentatur est actionem eidem  
Thomo reuictu de refundendis expensis. Mandamus itaque Fid.  
vris ut decreti nostri de indebito soluto novissime lati executionem  
indelatam faciant resque et merces Leopolienses arrestatas eidem Le-  
oni protequam vris et Fid. vram decreto satisfecerint di-  
mittant, atque restituant restitutumque integre curent Deum in a-  
ctione expensarum sine ullis procrastinationibus res dicant in  
easque quod iuris et moris est observent, ut vobis actor et victor  
factos sumptus damna et expensas liquidet et liquidationi  
victus contradicat. Iudicium vero Fid. vram ea moderetur  
Victorque eam moderationem iuramento comprobet. Salva ad nos  
utique parti appellone. Pro gratia nostra etc.

## Commissio

Sigismundus etc.

Generis Georgii Gadosowickij Boxa Succanensis Wielurem  
Franciscus Maslowickij Notarius Tem Wielurem Joanni O-  
cieski de ocie hinc Christophero Stradomski Vicecapitane de  
stine Joanni Sielwickij de Potole Nicolao Silnickij de Ba-  
wosow Christophero Lawlowickij et Joanni Wilkowickij Fid. nobis  
dilectis gratiam nostram Regiam Generis Fid. nobis dilecti. Sedling  
consensum nostrum Nobili Joanni Trejka ad exercendam adus-  
catiam seu scultetiam in villa nostra Niedzwina consistens ad la-  
pitareatam nostram Trejkeni spectantem de manibus quorundam pos-  
sonum modernorum, quod quidem exemptionis negotium ut diu  
debitum tortiatur effectum illud Fid. vris quem fidem et in-  
tegritatem habemus commendatam committere esse duximus, commit-  
timusque literis hinc nostris Mandat' eidem ut collatis inter  
se de temporis oportunitate tertentis vocatisque ad tri partem  
per literas innascentis Les Scultetis ofats possionibus ad bona  
Scultetis ofats descendant ibidemque literas super eadem bona